
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

. 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 223, de 10/3/2008, publicado no DOU de 
12/3/2008, referente à Coordenação de Pós-Graduação do Departamento de 
Sociologia; onde se lê: "Michelangelo Giotto Santos Trigueiro", leia-se: "Michelangelo 
Giotto Santoro Trigueiro". 

Brasília, C 	de junho de 2008. 

. 	 (77 V4 - 
Rberto A. R. de Aguiar 

Reitor pro tem pore 

Asa 


